
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25.06.2020 № 177-ОД
м. Бровари

Про проведення інформаційно-профілактичної 
акції «Переможемо разом»
до Міжнародного дня боротьби 
з наркоманією та наркобізнесом

З метою попередження розповсюдження наркотиків серед населення міста 
Бровари, популяризації здорового способу життя, на виконання міської 
комплексної Програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива 
родина – успішна країна» до 2022 року, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 20.12.2018 №1187-50-07(зі змінами),а також 
міської Програми підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь 
Броварів» на 2020 рік, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 24.01.2019 року  №43-52-07, керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. З нагоди Міжнародного дня боротьби з наркоманією та 
наркобізнесом 26 червня 2020 року  з 14.00 години до 17.00 години на території 
Броварського парку культури та відпочинку «Перемога» провести 
інформаційно-профілактичну акцію «Переможемо разом».

2. Броварському міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді Броварської міської ради Київської області залучити до проведення 
акції представників громадськості м. БровариКиївської області.

3. Затвердити план проведення інформаційно – профілактичної акції 
«Переможемо разом» згідно з додатком.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступникаміського голови Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО



Додаток до
розпорядження виконавчого

комітету  Броварської міської
ради Київської області

від 25.06.2020 №177-ОД
 

ПЛАН
проведення інформаційно – профілактичної акції «Переможемо разом»

№ 
п/п

Назва Дата і час 
проведення

Виконавці Відповідальні

1. Запросити представників 
громадських організацій та 
благодійних фондів, які 
мають намір долучитися до 
проведення акції.

до 25.06.2020 Мардар Л.А. Виноградова Л.М. 

2. Виготовити 
інформаційнілистівки, 
буклети, пам’ятки, 
матеріали 
пропагандистсько-
профілактичногохарактеру 
щодо попередження 
розповсюдження 
наркотичних речовин та 
боротьби з наркобізнесом.

до 26.06.2020 
року

Мардар Л.А. Виноградова Л.М.

3. Проінформувати 
громадськість та місцеві 
ЗМІ про проведення акції.

до 26.06.2020 
року

Мардар Л.А. Виноградова Л.М.

Міський голова  Ігор САПОЖКО


